Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής26 η οποία ανέρχεται σε 
ποσοστό 2% επί της προϋπολογιζόμενης δαπάνης άνευ Φ.Π.Α., ήτοι ποσού δύο χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (2.256,80€)27, εφόσον η προσφορά αφορά στο σύνολο των υπηρεσιών. 

Όταν η προσφορά αφορά μία ή περισσότερες διαδρομές/ζώνες αποχιονισμού κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής η οποία ανέρχεται σε